

Frederiksberg Hallens Restaurant ApS
Jens Jessens Vej 20, 2000 Frederiksberg

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 33 86 03 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2017.

Michael Thalbitzer Thiberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frederiksberg Hallens Restaurant ApS
Jens Jessens Vej 20
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 33 86 03 82
Stiftet: 19. juli 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Michael Thalbitzer Thiberg, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af restauration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.901.664 kr. mod 3.427.802 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 577.300 kr. mod 1.028.804 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.901.664	3.427.802
1 Personaleomkostninger	-2.185.245	-2.039.047
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.503	-65.793
Driftsresultat	680.916	1.322.962
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.044	10.015
Andre finansielle indtægter	30.876	25.802
Øvrige finansielle omkostninger	-16.968	-14.568
Resultat før skat	739.868	1.344.211
2 Skat af årets resultat	-162.568	-315.407
Årets resultat	577.300	1.028.804
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	577.300	1.028.804
Disponeret i alt	577.300	1.028.804

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.092	27.106
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>70.092</u>	<u>27.106</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>70.092</u>	<u>27.106</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	202.430	141.000
Varebeholdninger i alt	<u>202.430</u>	<u>141.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	46.210
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.072.295	0
Andre tilgodehavender	750.131	603.778
Tilgodehavender i alt	<u>1.822.426</u>	<u>649.988</u>
Likvide beholdninger	1.188.929	1.926.394
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.213.785</u>	<u>2.717.382</u>
Aktiver i alt	<u>3.283.877</u>	<u>2.744.488</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	<u>2.521.631</u>	<u>1.944.331</u>
Egenkapital i alt	<u>2.601.631</u>	<u>2.024.331</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>2.000</u>	<u>1.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.000</u>	<u>1.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	80.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.283	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	84.092
Anden gæld	<u>508.963</u>	<u>623.065</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>680.246</u>	<u>719.157</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>680.246</u>	<u>719.157</u>
 Passiver i alt	<u>3.283.877</u>	<u>2.744.488</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.137.847	2.003.307
Andre omkostninger til social sikring	18.366	14.400
Personalemkostninger i øvrigt	<u>29.032</u>	<u>21.340</u>
	<u>2.185.245</u>	<u>2.039.047</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	161.568	314.407
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	<u>162.568</u>	<u>315.407</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>27.880</u>
Kostpris primo		27.880
Tilgang		<u>56.620</u>
Kostpris ultimo		<u>84.500</u>
		774
Af- og nedskrivninger primo		774
Årets afskrivninger		<u>13.634</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>14.408</u>
		<u>70.092</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>70.092</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.944.331	915.527
Årets overførte overskud eller underskud	<u>577.300</u>	<u>1.028.804</u>
	<u>2.521.631</u>	<u>1.944.331</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for depositum overfor Frederiksberg Idræts Union er der stillet bankgaranti på 150.000 kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået en forpagtningsaftale. Forpagtningen fastsættes som 8% af omsætningen. Forpligtelsen udgør minimum 310.000 kr.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Staldknægten ApS CVR-nr. 30 35 05 53. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.